

๑. ชื่อโครงการเจาะบ่อน้ำบาดาลในเขตอำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๘,๐๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
ลักษณะงาน ประเภทงานอื่นๆ/งานสาธารณูปโภค
โดยสังเขป โดยเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว ลึก ๔๐ เมตร จำนวน ๘ บ่อ
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๓๙๘,๐๐๐.- บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง 10 ส.ค. 2561

- | | | |
|-----|-------------------------------------|---|
| ๔.๑ | แบบสรุปราคางานเจาะบ่อบาดาล | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๔.๒ | บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานเจาะบ่อบาดาล | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๔.๓ | แบบสรุปราคากลางงานเจาะบ่อบาดาล | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๔.๔ | แบบรูปรายการละเอียด | จำนวน ๕ แผ่น |
| ๕. | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | |
| ๕.๑ | นายอัครเดช ศรีอุตร | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการ |
| ๕.๒ | นายพนพล ตุ่นบัว | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ |
| ๕.๓ | นายธนเดช วงษาสันต์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการและเลขานุการ |

๒๔๐.๕ ๖

(นายชลา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายปวีร์ จินอ้วน) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รับผิดชอบงานแผน
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

9. 2. 21

(นายวิชาญ นามะ)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
10 ส.ค. 2561

แบบสรุปราคากลาง งานเจาะบ่อน้ำบาดาล

โครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาลในเขตอำเภอน้ำพอง จังหวัดขอนแก่น
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 24 กรกฎาคม 2561 ลิตรละ 29.50 บ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล							
	1.1 งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาด ศก. 4"	เมตร	40.00	700.00	28,000.00	1.1350	794.50	31,780.00
	1.2 ท่อ PVC ขนาด Ø. 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	6.00	948.60	5,691.60	1.1350	1,076.66	6,459.97
	1.3 ท่อ PVC แบบเข่าร่อง ขนาด Ø. 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	3.00	948.60	2,845.80	1.1350	1,076.66	3,229.98
	1.4 กรวดคัด ขนาด 3-5 มม.	ลบ.ม.	2.50	800.00	2,000.00	1.1350	908.00	2,270.00
	1.5 ท่อรองรับทราย PVC ขนาด Ø. 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	1.00	948.60	948.60	1.1350	1,076.66	1,076.66
	1.6 ฝาปิดท่อPVC ขนาด Ø. 4"	ตัว	1.00	125.00	125.00	1.1350	141.88	141.88
	1.7 คอนกรีตรอบบ่อ กว้าง 2.00 X 2.00 ม. หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	0.40	1,822.43	728.97	1.1350	2,068.46	827.38
2	งานป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	1.1350	1,702.50	1,702.50
3	งานดำเนินการตาม พ.ร.บ. น้ำบาดาล พ.ศ. 2520							
	3.1 ค่าขออนุญาตเจาะบ่อน้ำบาดาล	บ่อ	1.00	510.00	510.00	-	-	510.00
	3.2 ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	บ่อ	1.00	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00
	3.3 ค่าขออนุญาตใช้บ่อน้ำบาดาล	บ่อ	1.00	510.00	510.00	-	-	510.00
	จำนวน	8	บ่อ		รวมค่าก่อสร้าง		398,066.95	49,758.37

กำหนดวงงาน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

- ผลรวมต้นทุนงานบ่อน้ำบาดาล
- ค่า Factor F
- เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

(นายอัครเดช ศรีอุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวอักษร

คิดเป็นเงินงบประมาณ

สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายธนเดช วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคา งานเจาะบ่อน้ำบาดาล

กลุ่มงาน/งาน เจาะบ่อน้ำบาดาล
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เจาะบ่อน้ำบาดาลในเขตอำเภอป่าพอง จังหวัดขอนแก่น
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอป่าพอง จังหวัดขอนแก่น
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ประมาณราคาตามแบบ ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเจาะบ่อน้ำบาดาล	40,339.97	1.1350	45,785.87	
2	ป้ายชื่อโครงการ	1,500.00	1.1350	1,702.50	
3	ดำเนินการตาม พรบ. น้ำบาดาลฯ	2,270.00	-	2,270.00	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				49,758.37	
	จำนวน 8 บ่อ รวมค่าก่อสร้าง			398,066.95	
	คิดเพียง			398,000.00	

(สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ
 (นายอัครเดช ศรีอุตร)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายอมร พระคุณ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ
 (นายทองไทย กิตติทองศรี)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นายบวร ชินอ้วน)
 ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางรัชฎาภรณ์ แก้วประดับ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน งานเจาะบ่อบาดาล

โครงการ เจาะบ่อน้ำบาดาลในเขตอำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

โดยเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดท่อเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ลึก 40 เมตร จำนวน 8 บ่อ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล					
	1.1 งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด ศก. 4"	เมตร	40.00	700.00	28,000.00	
	1.2 ท่อ PVC ขนาด Ø. 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	6.00	948.60	5,691.60	
	1.3 ท่อ PVC แบบเจาะร่อง ขนาด Ø. 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	3.00	948.60	2,845.80	
	1.4 กรวดคัด ขนาด 3-5 มม.	ลบ.ม.	2.50	800.00	2,000.00	
	1.5 ท่อรองรับทราย PVC ขนาด Ø. 4" ชั้นคุณภาพ 13.5	ท่อน	1.00	948.60	948.60	
	1.6 ฝาปิดท่อPVC ขนาด Ø. 4"	ตัว	1.00	125.00	125.00	
	1.7 คอนกรีตรอบบ่อ กว้าง 2.00 X 2.00 ม. หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	0.40	1,822.43	728.97	
	รวมงานขุดเจาะบ่อบาดาล				40,339.97	
2	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	1,500.00	1,500.00	
3	ดำเนินการตาม พ.ร.บ. น้ำบาดาล พ.ศ. 2520					
	3.1 ค่าขออนุญาตเจาะบ่อบาดาล	บ่อ	1.00	510.00	510.00	
	3.2 ค่าวิเคราะห์คุณภาพน้ำ	บ่อ	1.00	1,250.00	1,250.00	
	3.3 ค่าขออนุญาตใช้บ่อบาดาล	บ่อ	1.00	510.00	510.00	
	รวมดำเนินการตาม พ.ร.บ. น้ำบาดาล พ.ศ. 2520				2,270.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอัครเดช ศรีบุตร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางรัชฎิพย์ แก้วประจวบ)

นักจัดการระบบทั่วไปชำนาญการ